
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/887/24 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej ul. Dębowej w Dąbrowa, poprzez wyłączenie jej 

z użytkowania jako drogi publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

oraz art. 7 ust. 2 i art.  10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy Dopiewo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się część drogi stanowiącej ul. Dębową, obejmującą działkę o numerze ewidencyjnym 369/6 

w miejscowości Dąbrowa, kategorii drogi gminnej, z jednoczesnym wyłączeniem z użytkowania jako drogi 

publicznej. 

§ 2. Część drogi gminnej o której mowa w § 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3436



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3436


		2024-04-03T12:08:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




